095/2025 

Pregão Eletrônico: 062/2025 

Objeto: Aquisição e instalação de bomba para a limpeza da piscina da 

Escola Municipal Prefeito Nilto de Souza Bretas. 

Contrato Nº: 046/2025 

Contratada: TAVARES LICITACOES LTDA - 59.056.130/0001-99. 

Valor: R$ 3.864,00 (três mil e oitocentos e sessenta e quatro reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal